
 

16. marts - Latviešu leģiona piemiņas diena

05.03.2013 11:11  

 

Piemineklis Nacionālajiem karavīriem Jaundubultu kapos. Foto: TB/LNNK.

Latviešu nacionālās pašapziņas dienā aicinām godināt Jūrmalas un Latvijas karavīrus, kas 2. Pasaules

karā atdeva savas dzīvības par tēvu zemes brīvību.

Piemiņas pasākums notiks 16. martā plkst 12.00 Jaundubultu kapos pie Ģ.Burvja pieminekļa

Nacionālajiem karavīriem.

Pēc pasākuma plkst. 12.40 autobuss uz Lestenes Brāļu kapiem. Šajos kapos ir guldīti karavīri, kuri 2.

Pasaules kara laikā krituši Latviešu leģiona rindās. Tikai pēc Latvijas Republikas neatkarības

atjaunošanas bija iespējams vienkopus pārapbedīt karavīrus no visas Latvijas.

Nacionālās apvienības "Visu Latvijai!"—"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" Jūrmalas grupa

Vairāk: Leģionāru godināšanas pasākumi Rīgā

Lasīt: Kas ir Latviešu leģions?

 

http://www.visulatvijai.lv/news.php?readmore=1156320592
http://www.tb.lv/latviesu-legionari-otraja-pasaules-kara


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

